
 

 

 

Pravidla soutěže „Pojďte fandit českému fotbalu“ pro  

ZŠ v Olomouckém a Moravskoslezském kraji  

(„Pravidla“ a „Soutěž“) 

1. Kdo je pořadatelem? 

1.1 Pořadatelem Soutěže je společnost CENTROPOL ENERGY, a.s., IČO: 254 58 302, se sídlem 

Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1457 („Centropol“) 

společně s Nadačním fondem Energie pomáhá, IČO: 064 17 914, se sídlem Vaníčkova 

1594/1, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. N 338 („Fond“). 

2. Komu je soutěž určena? 

2.1 Soutěž je určena základním školám v Olomouckém a Moravskoslezském kraji.  

3. O co se soutěží? 

3.1 Soutěží se o 30 vstupenek na fotbalové utkání Česko – Gruzie, které se koná dne 19.11. 2024 

v Olomouci (Andrův stadion) („Odměna“).  

4. Podmínky Soutěže 

4.1 Soutěž probíhá na Facebookové stránce Fondu. 

4.2 Soutěž probíhá od 22.10.2024 do 14.11.2024 („Období Soutěže“). 

4.3 Účastníkem soutěže  se stane každá základní škola v Olomouckém a Moravskoslezském kraji, 

která (i) se nejpozději do 14.11.2024 zapojí do projektu Energetické expedice registrací na 

webové stránce projektu https://www.energeticka-expedice.cz/, a zároveň (ii) projeví svůj 

zájem o účast v Soutěži v komentáři u příslušného příspěvku o Soutěži na Facebookové 

stránce Fondu („Podmínky“). 

4.4 Výhercem Odměny se stane ta základní škola, která splní Podmínky ve smyslu čl. 4.3 výše a 

bude jako výherce vylosována. Výherce bude náhodně vylosován dne 15. 11. 2024 

pracovníky Centropolu a Fondu.  

4.5 Odměna bude Výherci zaslána na jeho e-mailovou kontaktní adresu, kterou uvede v rámci 

registrace do projektu Energetická expedice, a to formou vstupenek v pdf formátu.  

V případě, že výherce Odměnu odmítne, Centropol může uspořádat nové losování jiného 

výherce nebo může rozhodnout, že si Odměnu ponechá. 

5. Doplňující podmínky Soutěže 

5.1 O veškerých námitkách, stížnostech či reklamacích v souvislosti se Soutěží rozhoduje 

s konečnou platností Centropol. 

5.2 Centropol je oprávněn vyřadit ze Soutěže účastníky, (i) u kterých zjistil nebo je důvodné 

podezření, že nedodržují či zneužívají tato Pravidla; nebo (ii) kteří nesplňují Podmínky pro 

účast v Soutěži. 

5.3 Účastník bere na vědomí, že Centropol výherci Odměnu bezúplatně daruje.  

https://www.energeticka-expedice.cz/


 

 

 

5.4 Podmínkou účasti v Soutěži není zakoupení jakéhokoliv produktu či služby nebo poskytnutí 

vkladu do Soutěže.  

5.5 Centropol se těmito Pravidly nijak vůči účastníkům Soutěže nezavazuje. Vymáhání Odměny 

v Soutěži soudní cestou je vyloučeno, stejně tak vyplacení Odměny v hotovosti, převodem 

na bankovní účet či její výměnu. Na obdržení Odměny nevzniká právní nárok. Nárok na 

Odměnu je nepřenositelný. 

5.6 Centropol tímto prohlašuje a účastník Soutěže bere na vědomí, že Soutěž není žádným 

způsobem sponzorována, podporována ani spravována společností Meta Platforms Inc. a 

nijak s ní nesouvisí. Společnosti Meta Platforms Inc. vůči účastníkům Soutěže nevznikají žádná 

práva ani povinnosti.  

6. Zpracování osobních údajů 

6.1 Účastník bere na vědomí, že pro jeho účast v Soutěži je nezbytné, aby Centropol jako správce 

osobních údajů zpracovával osobní údaje fyzických osob zastupujících účastníka v souvislosti 

s účastí v Soutěži v rozsahu: jméno, příjmení, e-mailové adresa. Osobní údaje budou 

zpracovávány po dobu nezbytnou pro zajištění průběhu, ukončení a vyhlášení Soutěže podle 

Pravidel a za účelem následné komunikace s výhercem a předání Odměny a případnou 

kontrolu ze strany veřejnoprávních orgánů. Právním základem zpracování je plnění smlouvy, 

zákonná povinnost správce a oprávněný zájem správce. 

6.2 Subjekt údajů má níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních předpisů na ochranu 

osobních údajů, a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním 

údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných 

osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, 

pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány 

protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů a (vi) 

právo vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů účastníka bude ukončeno, 

neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad 

zájmy nebo právy a svobodami subjektu údajů, zejména, je-li důvodem případné vymáhání 

právních nároků Centropolu. Zároveň má subjekt údajů možnost obrátit se svou stížností na 

dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz).  Svá práva může dotčený subjekt údajů uplatnit u Centropolu, a to 

prostřednictvím následujících kontaktních údajů: na adrese Centropolu nebo na e-mailu: 

dpo@centropol.cz.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Centropol si vyhrazuje právo tato Pravidla změnit, Soutěž přerušit nebo bez náhrady zrušit, a 

to kdykoliv v jejím průběhu. Případnou změnu Pravidel Centropol uveřejní na internetové 

stránce www.centropol.cz/o-nas/ke-stazeni/ostatni, kde jsou k dispozici úplná aktuální 

Pravidla. Změna, včetně případného zrušení Soutěže, nabývá účinnosti dnem uveřejnění na 

uvedené internetové stránce.  

7.2 Práva a povinnosti vznikající v souvislosti se Soutěží, která nejsou upravena v těchto 

Pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky 

7.3 Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 22.10.2024. 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s.,  Nadační fond Energie pomáhá 

mailto:dpo@centropol.cz
http://www.centropol.cz/o-nas/ke-stazeni/ostatni

